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Ano do Exercicio:

Numero Conta

6.2.1

6.2.1.1
6.2.1.1.01
6.2.1.1.01.01
6.2.1.1.01.01.001
6.2.1.1.01.01.002

6.2.1.2

6.2.1.2.02
6.2.1.2.02.01

6.2.1.2.02.01.001
6.2.1.2.02.01.002

6.2.1.2.02.01.003
6.2.1.2.02.02

6.2.1.2.02.02.001
6.2.1.2.02.03

6.2.1.2.02.03.001
6.2.1.2.02.03.002
6.2.1.2.02.04

6.2.1.2.02.04.001

6.2.1.2.02.05
6.2.1.2.02.05.001
6.2.1.2.02.09
6.2.1.2.02.09.012

6.2.1.3
6.2.1.3.02
6.2.1.3.02.01

6.2.1.3.02.01.001

6.2.1.3.02.01.002
6.2.1.3.03
6.2.1.3.03.01

CNPJ: 14.921.282/0001-74

AV ANDRE ANTONIO MAGGI, N° 877, CEP: 78.049-080
CUIABA-MT

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS 19 REGIAO

Telefone: (65) 3313-4800

Comparativo da Receita Prevista/Arrecadada
Periodo: 01/01/2023 até 31/03/2023

2023

Descrig¢iio
RECEITAS CORRENTES
PREVISTAS
CONTRIBUICOES

ANUIDADES
ANUIDADES

ANUIDADES PESSOAS FISICAS

ANUIDADES PESSOAS
JURIDICAS

EXPLORACAO DE BENS E
SERVICOS

EXPLORACAO DE SERVICOS

EMOLUMENTOS COM
INSCRICOES

EMOLUMENTOS PESSOAS
FISICAS

EMOLUMENTOS PESSOAS
JURIDICAS

REINSCRICAO PESSOAS FiSICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CARTEIRAS

PESSOAS FISICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CERTIDOES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

RENDAS DE OUTROS SERVICOS

PRESTADOS

OUTRAS RENDAS - TAXAS DE
EXPEDIENTES

OUTROS SERVICOS
RENDAS DE OUTROS SERVICOS

RECEITAS DIVERSAS

RECUPERACAO DE DESPESAS
POSTAIS

FINANCEIRAS

JUROS DE MORA

JUROS DE MORA SOBRE
ANUIDADES

JUROS ANUIDADES PASSOA
FISICA E JURIDICA

PESSOAS JURIDICAS

ATUALIZACAO MONETARIA

ATUALIZACAO MONETARIA
SOBRE ANUIDADES

Prevista

8.705.348,38

8.260.181,48
8.260.181,48
8.260.181,48
6.343.277.48
1.916.904.00

154.283,48

154.283.48
56.640,00

36.640,00
16.000,00

4.000,00
51.228,00

51.228,00
31.038,01

15.654,02
15.383.99
2.751,46

2.751,46

2.763,59
2.763,59
9.862,42
9.862,42

165.000,00
12.000,00
12.000,00

7.000,00

5.000,00
15.000,00
15.000,00
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Arrecadada no
Periodo

3.498.830,95

3.099.232,94
3.099.232,94
3.099.232,94
2.276.252,70

822.980,24

95.205,71

95.205,71
60.339,04

5.722,64
54.616.40

0,00
34.866,67

34.866,67
0,00

0.00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

209.441,26
95.371,98
95.371,98

0,00

95.371,98
22.316,82
22.316,82

Arrecadada no
Exercicio

3.498.830,95

3.099.232,94
3.099.232,94
3.099.232,94
2.276.252,70

822.980,24

95.205,71

95.205,71
60.339,04

5.722,64
54.616,40

0,00
34.866,67

34.866,67
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

209.441,26
95.371,98
95.371,98

0,00

95.371,98
22.316,82
22.316,82

Variacdo
5.206.517,43

5.160.948,54
5.160.948,54
5.160.948,54
4.067.024,78
1.093.923,76

59.077,77

59.077,77
-3.699,04

30.917.36

-38.616.40

4.000,00
16.361,33

16.361,33
31.038,01

15.654,02
15.383,99
2.751.46

2.763,59
2.763,59
9.862,42
9.862.42

-44.441,26
-83.371,98
-83.371,98

7.000,00

-90.371.98
-7.316,82
-7.316,82
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6.2.1.3.03.01.001

6.2.1.3.04
6.2.1.3.04.01
6.2.1.3.04.01.001

6.2.1.3.05

6.2.1.3.05.01
6.2.1.3.05.01.005

6.2.1.4
6.2.1.4.01

6.2.1.4.01.01
6.2.1.4.01.01.001
6.2.1.4.01.02

6.2.1.4.01.02.001
6.2.1.4.01.02.002
6.2.1.4.02

6.2.1.4.02.01

6.2.1.4.02.01.002
6.2.1.4.03
6.2.1.4.03.01
6.2.1.4.03.01.001

6.2.1.4.03.01.002
6.2.1.4.03.01.003
6.2.1.9

6.2.1.9.01
6.2.1.9.01.02
6.2.1.9.01.02.001
6.2.1.9.01.02.002
6.2.1.9.02

6.2.1.9.02.01

6.2.1.9.02.01.001
6.2.1.9.02.01.002

ATUALIZACAO MONETARIA
PESSOA FISICA E JURIDICA

MULTAS SOBRE ANUIDADES

MULTAS SOBRE ANUIDADES

MULTAS PESSOA FISICAE
JURIDICA

REMUNERA_CAO DE DEP. BANC.
E APLICACOES FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICACAO

RENDIMENTOS SOBRE AO
APLICACAO

OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

MULTAS, JUROS E _
ATUALIZACAO MONETARIA

MULTAS ELEITORAIS

PESSOAS FISICAS

MULTAS P/EXERCICIO ILEGAL
DA PROFISSAO

PESSOAS FISICAS

PESSOAS JURIDICAS

INDENIZACOES E
RESTITUICOES

INDENIZACOES E
RESTITUICOES

RESTITUICOES
DIVIDA ATIVA

DA - FASE ADMINISTRATIVA

DIVIDA ATIVA PESSOA FICISAE
JURIDICA

MULTAS DIVIDA ATIVA

JUROS DIVIDA ATIVA

OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

MULTAS
MULTAS DE INFRACOES
PESSOAS FISICAS

PESSOAS JURIDICAS

INDENIZACOES E
RESTITUICOES

INDENIZAGCOES E
RESTITUICOES

INDENIZACOES
RESTITUICOES
TOTAL:

W&Zzﬁ éw,@ S

15.000,00

18.000,00
18.000,00
18.000,00

120.000,00

120.000,00
120.000,00

103.468,16
20.511,96

7.791,24
7.791,24
12.720,72

7.263,52
5.457,20
5.456,20

5.456,20

5.456,20
77.500,00
77.500,00
50.000,00

15.000,00
12.500,00
22.415,26

10.130,26
10.130,26
6.875,63
3.254,63
12.285,00

12.285,00

6.285,00
6.000,00
8.705.348,38

22.316,82

7.548.,86
7.548,86
7.548,86

84.203,60

84.203,60
84.203,60

82.030,98
0,00

0,00
0,00
0,00

0.00
0,00
0,00

0,00

0,00
82.030,98
82.030,98
82.030,98

0,00
0,00
12.920,06

11.553,59
11.553,59
11.553.59
0,00
1.366,47

1.366,47

0,00
1.366,47
3.498.830,95

22.316,82 -7.316.82
7.548,86 10.451,14
7.548,86 10.451,14
7.548,86 10.451,14

84.203,60 35.796,40

84.203,60 35.796,40

84.203,60 35.796.40

82.030,98 21.437,18

0,00 20.511,96
0,00 7.791,24
0,00 7.791,24
0,00 12.720,72
0,00 7.263,52
0,00 5.457,20
0,00 5.456,20
0,00 5.456,20
0,00 5.456,20

82.030,98 -4.530,98

82.030,98 -4.530,98

82.030,98 -32.030,98

0,00 15.000,00
0,00 12.500,00

12.920,06 9.495.20

11.553,59 -1.423,33

11.553,59 -1.423,33

11.553,59 -4.677,96

0,00 3.254,63
1.366,47 10.918,53
1.366,47 10.918,53

0,00 6.285,00
1.366,47 4.633.53

3.498.830,95 5.206.517,43

ECIR ROQUE CONTREIRA LEAND GONE VES FW DO ESPIRITO SANTO
CPF: 581.754.741-49 74 73 CPF: 862.644.941-00
(Presidente) (DlRETOR TESOUREIRO) CRC: MT MT008323/0
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